

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 17 de junho de 2024

Ano XIV - Edição nº 01605 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Uibaí

| SUMÁRIO  |
|--|
| AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL № 004/2024.        |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
| Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N   S/N   Centro   Hibaí-Ra |

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Bawww.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Uibaí

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

#### Prefeitura Municipal de Uibaí **GABINETE DO PREFEITO** CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



#### AVISO DE CANCELAMENTO

O MUNICÍPIO DE UIBAÍ - BAHIA, POR MEIO DO SEU PREGOEIRO TORNA PÚBLICO QUE O PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024, DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE PALCO, GERADOR, SERVIÇO DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA APOIO NAS APRESENTAÇÕES MUSICAIS NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS E CULTURAIS DESTE MUNICÍPIO, A SEREM REALIZADAS, NA PRAÇA DO COMERCIO, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, NO PERÍODO DE 23 A 26 DE JUNHO DE 2024, NA SEDE, E NA VILA DE HIDROLÂNDIA NOS DIAS 26 E 27 DE JULHO DE 2024, QUE SERIA REALIZADO NO DIA 17 DE JUNHO DE 2024, ÀS 09:00HS, MOTIVO: NÃO HOUVE EMPRESA TECNICAMENTE CAPACIATADAS QUE ATENDERAM O EDITAL. JARBAS DA SILVA SOARES - PREGOEIRO.

> Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br